directe lichtuitstraling
LSP20
KLEUREN
zwart
wit
ARTIKEL CCT LUMEN WATT DIM KLEUR LENGTE mm € EXCL. BTW
LSP200900203B 3000 2069 19,8 - zwart 900 166,90
LSP200900203W 3000 2069 19,8 - wit 900 166,90
LSP200900204B 4000 2178 19,8 - zwart 900 166,90
LSP200900204W 4000 2178 19,8 - wit 900 166,90
LSP200900203BDA 3000 2069 19,8 DALI-2 zwart 900 191,30
LSP200900203WDA 3000 2069 19,8 DALI-2 wit 900 191,30
LSP200900204BDA 4000 2178 19,8 DALI-2 zwart 900 191,30
LSP200900204WDA 4000 2178 19,8 DALI-2 wit 900 191,30
LSP201200263B 3000 2759 26,4 - zwart 1200 192,70
LSP201200263W 3000 2759 26,4 - wit 1200 192,70
LSP201200264B 4000 2904 26,4 - zwart 1200 192,70
LSP201200264W 4000 2904 26,4 - wit 1200 192,70
LSP201200263BDA 3000 2759 26,4 DALI-2 zwart 1200 222,90
LSP201200263WDA 3000 2759 26,4 DALI-2 wit 1200 222,90
LSP201200264BDA 4000 2904 26,4 DALI-2 zwart 1200 222,90
LSP201200264WDA 4000 2904 26,4 DALI-2 wit 1200 222,90
LSP201800403B 3000 4138 39,6 - zwart 1800 273,50
LSP201800403W 3000 4138 39,6 - wit 1800 273,50
LSP201800404B 4000 4356 39,6 - zwart 1800 273,50
LSP201800404W 4000 4356 39,6 - wit 1800 273,50
LSP201800403BDA 3000 4138 39,6 DALI-2 zwart 1800 302,80
LSP201800403WDA 3000 4138 39,6 DALI-2 wit 1800 302,80
LSP201800404BDA 4000 4356 39,6 DALI-2 zwart 1800 302,80
LSP201800404WDA 4000 4356 39,6 DALI-2 wit 1800 302,80
LSP202400533B 3000 5518 52,8 - zwart 2400 350,30
LSP202400533W 3000 5518 52,8 - wit 2400 350,30
LSP202400534B 4000 5808 52,8 - zwart 2400 350,30
LSP202400534W 4000 5808 52,8 - wit 2400 350,30
LSP202400533BDA 3000 5518 52,8 DALI-2 zwart 2400 416,10
LSP202400533WDA 3000 5518 52,8 DALI-2 wit 2400 416,10
LSP202400534BDA 4000 5808 52,8 DALI-2 zwart 2400 416,10
LSP202400534WDA 4000 5808 52,8 DALI-2 wit 2400 416,10
PROFIELENEIGENSCHAPPEN
• minimalistisch lichtlijnarmatuur met
   hoge efficiëntie en levensduur
• voorzien van mannelijke connector op